quirempublicam administrant quam validum suppetatin catho-

lica Ecclesia praesidium ad tuendum civitatis ordinem et populi

prosperitatem augendam.

Quod vero ad te nominatim attinet, dilecte Fili Noster, pro

certo habomus Te studiose curaturum ut quos tecum communi-

care animi sensus censuimus, ii ceteris pariter innotescant Vene-

rabilibus Fratribus qui in civitatibus istis sunt fœderatis, simul-

que adnisurum pro viribus ut sedata ac penitus dirempta, prout

optatissimum est, controversia, animi quos ea concitaverat in

mutua benevolentia conquiescant. Testem interea dilectionis

Nostrae Apostolicam Benedictionem tibi, eisdem, Venerabilibus

Fratribus , Clero et fidelibus vigilantiœ vestra3 commissis

peramanter in Domino impertimus.

Datum Romse apud S. Petrum die 31 maii anno MDCCCXCIII,
Pontificatus Nostri decirao sexto.

LEO PP. XIII

dp: collegiis clericorum

IN INDUS ORIENTALIBUS INSTITUENDIS (1)

SS. D. N. LEONIS PP. XIII Epistola.

Venerabilibus Fratribus Patriarchis, Primatibus, Archiepi~

scopis et Episcopis aliisque locorum Ordinariis, pacem et

communionem cum Apostolica Sede habentibus.

LEO PP. XIII

Venerabiles Fratres,

Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Ad extremas Orientis oras, Lusitanorum felicitate virtuteque

exploratas, quo tam roulti quotidie aspirant ad opulenta com-

mercia, Nos quidem, rerum longe majorum spe proposita, jam
inde ab exordio pontificatus mentem et cogitationem appulimus.

— Obversantur animo caritatemque in Nobis vehementer exci-

tant immensa illa Indiarum spatia, in quibus, tôt jam saecula,

evangelicorum virorum desudat labor. In primisque beati Thom^e

Apostoli venit in mentem, qui promulgati ad Indos Evangelii

(1) Voir la traduction dans le numéro du 8 juillet.
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jure fertur auctor : itenique FRANcrsci-XAVEiui,qui longo inter-

vallo in eamdem laudem acriter incubuit, constantia et caritate

incredibili assecutus ut centena Indorura millia ad sanam reli-

o-ionem et fidem a Brachmanarum fabulis atque impura super-

stitione traduceret. Sanctissimum virum complures ex utroque

ordine Cleri, auc.toritate missuque Sedis Apostolicœ, postea

subsecuti, christiana sacra et instituta, quas Thomas intulit,

quse Xaverius instauravit, tueri ac provehere diligenter conati

sunt, hodieque conantur. Nihilominus tam vasto terrarum

tractu quanta vis mortalium adhuc abest a vero, miseras super-

stitionis circumjecta tenebris ! quantus, nominatim ad septen-

triones, ager ad accipiendum Evangelii semen nondum ratione